CÂMARA DOS DEPUTADOS

                     GABINETE DA DEPUTADA ADRIANA VENTURA – NOVO/SP

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N°               DE 2021
(Da Sra. Adriana Ventura)

Requer  a  inclusão  de  convidado
em Audiência Pública para debater
sobre  a  contaminação  humana  e
ambiental, por HCH (pó de broca),
na  área  denominada  Cidade  dos
Meninos,  na cidade de Duque de
Caxias/RJ,  constante  no
Requerimento nº 373/2021.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  ouvida

esta  Comissão,  que  seja  incluída  a  seguinte  convidada  à  Audiência

Pública para debater a contaminação humana e ambiental, por HCH (pó

de  broca),  na  área  denominada  Cidade  dos  Meninos,  na  cidade  de

Duque de Caxias/RJ, aprovada pelo Requerimento nº 373/2021:

● Fabiana  Rodopoulos  -    Secretária  de  Coordenação  e
Governança do Patrimônio da União, mestre e bacharel em
Economia,  pela  Universidade  de  Brasília,  e  servidora
pública  federal  como  Auditora  Federal  de  Finanças  e
Controle.

Sala das Sessões,          de                    de 2021.

Deputada ADRIANA VENTURA
NOVO/SP

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 802 | CEP 70100-970 Brasília-DF
Tel (61) 3215-5802 | dep.adrianaventura@camara.leg.br

*C
D2

11
98

31
02

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Adriana Ventura
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211983102100